Água Tratada do Jardim Santa Rosa e ar condicionado modelo splith marca Carrie 33.000BTUs 

do prédio da Divisão do Atendimento ao Público para a Barragem Hermínio Ometto. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 29/01/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 02/02/2026 

Rubens Franco Junior